
 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/21/2024 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXVI/564/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 

grudnia 2023 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 

239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) – Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok w następujący sposób:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 20.000,00 zł, jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 82.186.806,14 zł, w tym dochody 

majątkowe w wysokości 10.188.269,27 zł i dochody bieżące w wysokości 71.998.536,87 zł. 

 

§   2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 20.000,00 zł jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetu gminy jak Tabela Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 107.854.613,40 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 72.122.832,22 zł. 

5. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 35.731.781,18 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 35.289.911,18 zł. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady  

 

Paweł Hipszer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabela Nr 1 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia  

(w złotych) 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

2700 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

    

OGÓŁEM 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

801 

 

 

80101 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

- wydatki bieżące 

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabela Nr 3 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

900 

 

 

 

90002 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1. Dotacje celowe 

 

667.747,80 

 

667.747,80 

667.747,80 

- 

- 

667.747,80 

 

667.747,80 

 

667.747,80 

667.747,80 

667.747,80 

667.747,80 

- 

   

OGÓŁEM: 

 

667.747,80 

 

667.747,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Nr IV/21 /2024  z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

Zwiększenie dochodów o kwotę 20.000,00 zł (tabela nr 1) według następujących źródeł: 

- zwiększenie dochodów własnych w dziale 801 – Oświata i wychowanie z tytułu dofinansowania w formie grantu 

z Fundacji „Inter Cars” w kwocie 20.000,00 zł dla Szkoły Podstawowej w Kamienicy Górnej na realizację Projektu 

„Bądź bezpieczny na drodze”. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

Zwiększenie wydatków o kwotę 20.000,00 zł (tabela nr 2) według klasyfikacji budżetowej: 

- zwiększenie wydatków w rozdziale – Szkoły podstawowe o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

mobilnego miasteczka ruchu drogowego dla uczniów Szkoły Podstawowej w Kamienicy Górnej oraz zestawu 

mini miasteczka dla przedszkolaka dla dwóch oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy Szkole 

Podstawowej  w Kamienicy Górnej. Zakup opasek odblaskowych dla dzieci, aby poprawić ich widoczność po 

zmroku. Ponadto zaplanowano przeprowadzenie szkolenia z wykorzystaniem zakupionego sprzętu z udziałem 

policjantów oraz strażaków OSP Nawsie Brzosteckie. 

Przeniesienie  planu wydatków o kwotę 667.747,80 zł (tabela nr 3) pomiędzy paragrafami w rozdziale 

Gospodarka odpadami polegające na przeniesieniu środków finansowych z paragrafu usługowego na dotację do 

Gminy Dębica. Bowiem zgodnie z uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Dębica zadania publicznego w zakresie zagospodarowania 

odpadów komunalnych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych z którymi postępuje się jak z odpadami 

komunalnymi, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Brzostek, stanowiącego część 

zadania własnego związanego z utrzymaniem czystości i porządku. 


